
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 27 лютого 2020  року                                                                           №18 

 
Про стан виконання та дотримання земельного та 

природоохоронного законодавства, використання і 
охорони земель  

 
Заслухавши інформацію начальника відділу земельних відносин та розвитку 

інфраструктури Мельниченко А.В. про стан виконання та дотримання земельного та 
природоохоронного законодавства, використання і охорони земель, керуючись підпунктом 1 
пункту "б" частини 1 статті 33 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконком сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Прийняти до відома інформацію начальника відділу земельних відносин та розвитку 

інфраструктури Мельниченко А.В. про стан виконання та дотримання земельного та 
природоохоронного законодавства, використання і охорони земель.  

 
2. Начальнику відділу земельних відносин та розвитку інфраструктури 

Мельниченко А.В. постійно вести контроль за дотриманням земельного та 
природоохоронного законодавства землевласниками та землекористувачами ділянок.  

 
 
Сільський голова      С. ЛЕЙБЗОН 

 
  


